
Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK 2020263432

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,

oddiel Sa, vložka č.: 3080/B

1*043281165-3-6-9

FAKTÚRA
poradové číslo faktúry: 616105291

1. ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:
Číslo odberu:

Technické číslo;

Adresa:

Odberateľ: Z1103919

Mestská časť Bratislava -

Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

811 02 Bratislava 1

IČO: 00603147

DIČ: 2020804170

OM00007699

9-98100-000

Staré mesto

Bratislava

IC DPH:

Číslo účtu:
0001526012/0200

2. PLATOBNE ÚDAJE:
Dátum vyhotovenia:

Dátum splatnosti:

Dátum dodania:

Fakturované obdobie:

Č. účtu(IBAN)VÚB, a.s.

Ô. účtu (IBAN) Tatra banka, a.s.

Variabilný symbol:

Suma bez DPH

DPH 20%

Suma s DPH:

31.05.16

20.06.16

31.05-16

01.05.16-31.05.16

SK68 0200 0000 3500 O'OO 4062

SK14 11000000002922123700

616105291

22 931,25 €

4 586,25 €

27 517.50 €

ifWOlCEbysquare

a prispejte k ochrane životného prostredia.
Pre elektronické doručovanie sa zaregistrujte na

Obdobie od - do

01.05.16-31,05.16

Číslo vodomeru Počiatočný sláv Konečný stav

Voda z povrchového odtoku (red. plocha = 453 769,83 m2), zrážkový
úhrn = 0,6474

Spotreba v m3 Poznámka

Popis

Zrážky

Množstvo v m1

24882

Jednotková cena v €/m3

0,9216

Základ DPH celkom

Suma v € bez DPH

22931,25

22 931, 25 €


